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PROGEF Standard
Uzav²rac² klapka typ 567
PŚevod s ruļn²m kolem

Proveden²:
• Materiál: PP-H, DN350-DN600 materiál PP-R
• Až do DN 300: Celková stavební délka dle EN558 (DN 50-200: řada 25, DN250, 300 řada 16),

ISO 5752
• Připojovací rozměry: ISO 7005 PN 10, EN 1092 PN 10, DIN 2501 PN 10, ANSI/ASME B 16.5

Class 150, BS 1560: 1989, BS 4504, JIS B 2220

d
(mm)

Vel.
(inch)

DN
(mm)

PN
(bar)

kv-hodnota
(Δp=1 bar)

(l ⁄ min)

EPDM
 k·d

SP    V§ha
(kg)

FKM
 k·d

SP    V§ha
(kg)

63 2 50 10 1470 167 567 042 1 3.003 167 567 062 1 3.007
75 2 1∕2 65 10 2200 167 567 043 1 2.781 167 567 063 1 3.099
90 3 80 10 3000 167 567 044 1 3.301 167 567 064 1 3.229

110 4 100 10 6500 167 567 045 1 3.736 167 567 065 1 3.741
140 5 125 10 11500 167 567 046 1 2.770 167 567 066 1 4.243
160 6 150 10 16600 167 567 047 1 4.969 167 567 067 1 5.038
225 8 200 10 39600 167 567 048 1 8.538 167 567 068 1 6.539
280 10 250 8 51000 167 567 049 1 12.884 167 567 069 1 13.074
315 12 300 8 73000 167 567 050 1 16.442 167 567 070 1 16.066
355 14 350 6 90000 167 567 051 1 40.000 167 567 071 1 40.000
400 16 400 6 115000 167 567 052 1 50.000 167 567 072 1 50.000
450 18 450 5 155000 167 567 053 1 70.000 167 567 073 1 70.000
500 20 500 4 204000 167 567 054 1 90.000 167 567 074 1 90.000
630 24 600 4 265000 167 567 055 1 125.000 167 567 075 1 125.000

d
(mm)

PTFE
 k·d

   V§ha
(kg)

63 167 567 242 3.003
75 167 567 243 2.781
90 167 567 244 3.301

110 167 567 245 3.736
140 167 567 246 2.770
160 167 567 247 4.969
225 167 567 248 8.538
280 167 567 249 12.884
315 167 567 250 16.442
355
400
450
500
630

d
(mm)

d2
(mm)

D
(mm)

D1
min.
(mm)

D1
max.

(mm)

D3
(mm)

H
(mm)

H1
(mm)

H2
(mm)

H3
(mm)

L
(mm)

L1
(mm)

L2
(mm)

L3
(mm)

Q1
(mm)

63 104 19 120 125 160 273 77 134 62 45 78 112 179 40
75 115 19 140 145 160 285 83 140 62 46 78 112 179 54
90 131 19 150 160 160 297 89 146 62 49 78 112 179 67

110 160 19 175 191 160 333 104 167 62 56 78 112 179 88
140 187 23 210 216 160 360 117 181 62 64 78 112 179 113
160 215 24 241 241 160 381 130 189 62 72 78 112 179 139
225 267 23 290 295 160 430 158 210 62 73 78 112 179 178
280 329 25 353 362 200 555 205 264 69 113 97 130 198 210
315 379 25 400 432 200 599 228 285 69 113 97 130 198 256
355 535 29 445 477 200 268 410 69 129 180 168 218 325



d
(mm)

d2
(mm)

D
(mm)

D1
min.
(mm)

D1
max.

(mm)

D3
(mm)

H
(mm)

H1
(mm)

H2
(mm)

H3
(mm)

L
(mm)

L1
(mm)

L2
(mm)

L3
(mm)

Q1
(mm)

400 595 29 510 540 200 300 435 69 169 180 195 218 353
450 635 32 565 578 250 320 520 81 179 220 195 240 393
500 700 32 620 635 350 350 550 94 190 220 226 260 444
630 813 35 725 750 350 420 610 94 209 220 260 260 530

d
(mm)

Q2
(mm)

63
75 35
90 50

110 74
140 97
160 123
225 169
280 207
315 253
355 305
400 350
450 390
500 440
630 527

Technické údaje o produktech nejsou závazné. Konstrukční a rozměrové změny vyhrazeny.

Přeloženo z originálu výrobce
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